FINANCIAL EXPRESS

JINDAL STAINLESS LIMITED

(CIN: L2692ZHR1980PLC010901)
Regd. Office: O.P. Jindal Marg, Hisar - 125 005 (Haryana), India Phone No. (01662) 222471-83, Fax No. (01662) 220499
Email Id.: Investorcare@iindalstainless.com Website: www.jsistainless.com Corporate Office: Jindal Centre, 12, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110 066 Phone No.: (011) 26188345-60, 41462000, Fax No. (011) 41659169, 26101562

POSTAL BALLOT NOTICE

The members of Jindal Stainless Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR") read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice alongwith explanatory statement ("Notice") on February 18, 2022 for seeking their consent in relation to the special business as set out in the Postal Ballot Notice dated February 7, 2022.

In terms of the MCA Circulars, the Postal Ballot Notice has been sent on February 18, 2022 only by email to the Members/beneficiaries whose email addresses are registered with the Company/Depository participants' and whose name appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on Friday, February 11, 2022 ("Cut-off date").

Members holding equity shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut off-date i.e. February 11, 2022, may cast their vote electronically on the Special Business as set out in the Postal Ballot Notice through remote e-voting facility of Link Intime India Private Limited ('Link Intime'). All members are informed that:

- The Special Business as set out in the Postal Bellot Notice may be transacted through voting by electronic means;
- II. The remote e-voting shall commence on February 19, 2022 at 9:00 A.M. (IST);
- III. The remote e-voting shall end on March 20, 2022 at 5:00 P.M. (IST);
- IV. The remote e-voting facility will be disabled by Link Intime after the aforesaid date and time. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently:
- The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting is February 11, 2022;
- VI. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories, as on the cut-off date i.e. February 11, 2022 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting;
- VII. The Members whose email id. is not registered with the Company/Depositaries and who wish to receive the Postal Ballot Notice and all other communication sent by the Company, from time to time, through email can now register for the same by submitting a request letter mentioning their folio number, complete address, email address to be registered along with scanned self-attested copy of the PAN Card and any document (such as Driving License, Passport, Bank Statement, Aadhar Card) supporting the registered address of the Member, by email to the Company/Registrar, on or before March 13, 2022. Members holding shares in demat form are requested to register their email addresses with their Depository Participant(s) only.
- VIII. In case of any queries or grievance pertaining to E-voting, the members may refer to the help section at https://instavote.linkintime.co.in or contact Mr. Swapan Kumar Naskar, Associate Vice President & Head (North India), Link Intime India Private Limited, Noble Heights, 1st Floor, Plot No. NH 2, LSC, C-1 Block, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058 at contact no. (011) 49411000 (Email swapann@linkintime.co.in) or contact the Company.
- IX. Postal Ballot Notice is also available on the Company's website www.jsistainless.com; Link Intime's website https://instavote.linkintime.co.in; and website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.nseindia.com and www.bseindia.com.
- Mr. Sandeep Garg, Advocate, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of Postal Ballot will be declared on or before March 22, 2022 at Registered Office of the Company. The results of the Postal Ballot along with the scrutinizer report shall be placed on the Company's website www.jsistainless.com Link Intime's website https://instavote.linkintime.co.in and website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: New Delhi Date: February 18, 2022 For Jindai Stainless Limited (Navneet Raghuvanshi) Head Legal & Company Secretary जनसत्ता, 19 फरवरी, 2022 15



जिन्दल स्टेनलेस लिमिटेड

CIN: L26922HR1980PLC010901

पंजीकृत कार्यालय : ओ.पी. जिन्दल मार्ग, हिसार-125005 (हरियाणा), भारत फोन नं. (01662) 222471-83, फैक्स नं. (01662) 220499

ई-मेल आईडी : investorcare@jindalstainless.com, वेबसाइट : www.jslstainless.com कार्पोरेट ऑफिस : जिन्दल सेंटर, 12, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110 066 फोन नं. : (011) 26188345-60, 41462000, फैक्स नं. : (011) 41659169, 26101562

पोस्टल बैलट सूचना

जिन्दल स्टेनलेस लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों को एतद्वारा सूबित किया जाता है कि कंपनी अिंचित्यम 2013 की धारा 108 व अन्य सम्बन्धित प्रावधानों के साथ पठित धारा 110 के अनुसार कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014, के नियम 20 और नियम 22, भारतीय प्रतिमूति और विनिम्म बोडं (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम 2015 ('सेबी' एलओडीआर') के नियम 44 के साथ पठित सामान्य सर्कुवर सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य सर्कुवर सं. 11/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य सर्कुवर सं. 12/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य सर्कुवर सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, सामान्य सर्कुवर सं. 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, सामान्य सर्कुवर सं. 30/2021 दिनांक 23 जून, 2021 और सामान्य सर्कुवर सं. 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021 कार्पोरेट कोर्पोरेट के अनुसरण में कंपनी ने 7 फरते 2022 के पोस्टल बैलेट सूचना में निर्धारित विशेष व्यवसाय के संबंध में उनकी सहमति लेने के लिए 18 फरवरी, 2022 के व्याख्यात्मक विवरण ('सूचना') के साथ पोस्टल बैलेट सूचना का प्रेषण पूरा कर लिया है।

एमसीए सर्कुलर के अनुसार पोस्टल बैलेट सूचना 18 फरवरी, 2022 को उन सदस्यों / लामार्थियों को केवल इंमेल द्वारा भेजा गया है, जिनके ईमेल पत्ते कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत है और जिनके नाम सदस्यों / लामार्थी स्वामी के रूप में शुक्रवार, 11 फरवरी, 2022 ("कट ऑफ डेट") को रजिस्टर में अंकित है।

कट ऑफ डेट अर्थात, 11 फरवरी, 2022 को मौतिक रूप में या डीमैटेरियलाइज्ड रूप में इक्विटी शेयर रखनेवाले सदस्य लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (लिंक इनटाइम) की रिमोट ई—वोटिंग सुविधा के माध्यम से पोस्टल बैलट सूचना में निर्धारित विशेष व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। समी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि

- पोस्टल बैलट सूचना में निर्धारित विशेष कार्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा किया जा सकता है;
- ii. रिमोट ई-वोटिंग 19 फरवरी, 2022 कों प्रातः 9:00 बजे (IST) से शुरु होगी;
- iii. रिमोट ई-वोटिंग 20 मार्च, 2022 को सायं 5:00 बजे (IST) समाप्त होगी;
- Iv. लिंक इनटाइम द्वारा उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निष्क्रिय कर दी जायेगी। उक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। किसी सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट डालने के बाद उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी।
- एमोर्ट ई-वॉटिंग द्वारा वोट देने के लिए पात्रता निर्धारण हेतु कट ऑफ डेट 11 फरवरी, 2022 है।
- vi. केवल वह व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग का हकदार होगा. जिसका नाम सदस्यों की पंजिका अथवा डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लामार्थी स्वामियों की पंजिका में कट-ऑफ डेट 11 फरवरी, 2022 को मौजूद होगा।
- vii. जिन सदस्यों की ई-मेल आईडी कंपनी / डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं है और जो पोस्टल बैलट सूचना और कंपनी द्वारा समय-समय पर भेजे गये अन्य सभी संचार प्राप्त करना चाहते हैं, अब ई-मेल के माध्यम से अपने फोलियो संख्या, पूरा पता, ईमेल पता, जो पंजीकृत करवाना है, उल्लेखयुक्त अनुरोध पत्र के साथ पैन कार्ड की स्कैन की गई स्वस्साक्षरित प्रति और अपन्य दस्तावेज (जैसे झुडियेंग लाइसेंस, पासपोर्ट, बैंक स्टेटमेंट, आधार कार्ड) के साथ पंजीकृत किया जानेवाला पता 13 मार्च, 2022 को या उससे पहले कंपनी / पंजीयक को ईमेल द्वारा जमा करवा सकते हैं। डीमेट रूप में शेयरधारक सदस्यों से अपना ईमेल पता केवल उनके डिपॉजिटरी प्रतिमागी के पास जमा करवाने का अनुरोध किया जाता है।
- viii. ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्न या शिकायत के संबंध में, सदस्य https://instavote.linkintime.co.in पर सहायता अनुमाग देख सकते हैं. या श्री स्वप्न कुमार नस्कर एसोसिएट वाइस प्रेसिडेंट और हेड (उत्तर भारत). लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट निमिटेड, नोबल हाइट्स, प्रथम तल, प्लॉट सं, प्रएच २, एक्एससी. सी–1 ब्लॉक, सावित्री मार्केट के पास, जनकपुरी, नई दिल्ली–110058 से फोन नं– (011) 49411000 (ई-मेल swapann@linkintime.co.in) पर या कंपनी से संपर्क कर सकते हैं।
- IX. पोस्टल बैलट सूचना कंपनी की वेबसाइट www.jslstainless.com, लिंक इनटाइम की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in; और स्टाक एक्सचेंजों की वेबसाइट; www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हैं, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।
- X. निष्पक्ष और पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग के पर्यवेक्षण के लिए श्री संदीप गर्ग, अधिवक्ता को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।
- 4. पोस्टल बैलट का परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में 22 मार्च, 2022 को या इससे पहले घोषित किया जायेगा। पोस्टल बैलट के परिणामों को पर्यवेक्षक की रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट www.jsistainless.com लिंक इनटाइम की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगा, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 18 फरवरी 2022 कृते जिन्दले स्टेनलेस लिमिटेड (नवनीत रघुवंशी) हेड लीगल और कंपनी सचिव